
 1 

 

 

Uchwała Nr 424.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

lutego 2023 r. oraz nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 10 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal /-/    

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka /-/     

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny /-/     

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 424.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 

2023 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Wydatki budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
8 041 

387,00 
0,00 8 041 387,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
8 041 

387,00 
0,00 8 041 387,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 -750,00 14 950,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
82 710,00 750,00 83 460,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 452 

912,00 
0,00 5 452 912,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 435 

712,00 
0,00 5 435 712,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

4 061 

274,00 

-101 

712,00 
3 959 562,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

311 304,00 
101 

712,00 
413 016,00 

801 Oświata i wychowanie 
32 080 

991,10 
0,00 

32 080 

991,10 

80115 Technika 
9 474 

591,23 
-913,89 9 473 677,34 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00 762,53 51 762,53 

4480 Podatek od nieruchomości 120,00 5,00 125,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
5 931 

261,93 
13 506,47 5 944 768,40 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
350 000,00 -15 187,89 334 812,11 

80120 Licea ogólnokształcące 
6 674 

238,86 
913,89 6 675 152,75 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
289 000,00 913,89 289 913,89 

Razem: 
151 049 

837,48 
0,00 

151 049 

837,48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 424.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 

2023 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 435 

712,00 
0,00 5 435 712,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 435 

712,00 
0,00 5 435 712,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

4 061 

274,00 

-101 

712,00 
3 959 562,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

311 304,00 
101 

712,00 
413 016,00 

Razem: 
7 326 

453,00 
0,00 7 326 453,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 424.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 750 zł w dziale 700, rozdziale 70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z § 4300 do § 4390 (zadania własne), w związku z 

dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje 

się przesunięcia środków w kwocie 101.712 zł, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, z § 4050 do § 4180  w związku z błędnym zakwalifikowaniem. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie dokonuje się zmiany planu w następujących 

pozycjach działu 801: 

• rozdział 80115 Technika, dokonuje się przesunięcia środków z § 4800 kwoty 15.187,89 zł do § 

4040, § 4480 oraz § 4790, w związku z przewidywanym wykonaniem. 

• rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększenie w § 4800 o 913,89 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


